
6 4

16
10 9

2
8

5 6
3

7
2

8
17

29
41

36

13
10

18
23

22

10
10

24
14

5

13

3

1
1

14

0 6
11

12

0

10

20

30

40

50

60

70

jan'24 fev'24 mar'24 abr'24 mai'24 jun'24 jul'24 ago'24 set'24 out'24 nov'24 dez'24

EVOLUÇÃO DOS ATENDIMENTOS POR CANAL

MIDIAS SOCIAIS SITE/E-MAIL TELEFONE

78 237 104
0

18,6%

56,6%

24,8%

0,00%
MIDIAS SOCIAIS SITE/E-MAIL TELEFONE FORMULÁRIO ONLINE

ATENDIMENTO POR CANAL

98,6%
1,4%

SLA DE ATENDIMENTO

% Dentro do prazo % Fora do prazo

0% 0%

100%

0%

Instagram Facebook Whatsapp Linkedin

MIDIAS SOCIAIS ATENDIMENTO POR CANAL

86,2%
13,8%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0% 80,0% 90,0%100,0%

Informações Gerais
Solicitação

Elogio
Sugestão

Reclamação
Televendas

Pesquisa de Satisfação
Vendas

Informações Institucionais

SITE/E-MAIL E TELEFONE -
ATENDIMENTO POR ASSUNTO

5,1%
94,9%

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

0,0% 10,0% 20,0% 30,0% 40,0% 50,0% 60,0% 70,0% 80,0% 90,0%100,0%

Informações Gerais
Solicitação

Elogio
Sugestão

Reclamação
Televendas

Pesquisa de Satisfação
Vendas

Informações Institucionais

MIDIAS SOCIAIS - ATENDIMENTO POR 
ASSUNTO

Identificação interna do documento UQDTJMNGB9-EAGU2XJ2



Identificação interna do documento UQDTJMNGB9-EAGU2XJ2

Identificação interna do documento UQDTJMNGB9-EAGU2XJ2

Nome do arquivo: 
Dados_TCU_Transparencia_2024_-_SESI_-_2o_Semestre-24_20250
1161154574092665.pdf 
Data de vinculação à solicitação: 16/01/2025 11:54 
Autor: EMMANUELLE CAVALCANTI DA SILVA NOGUEIRA 
(emmanuelle.nogueira@sistemafiepe.org.br) 
Aplicativo: 1033265 


